
ZARZĄDZENIE NR 33/2023 
BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

zmieniające uchwałę Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Kamień Krajeński na rok 2023.(8) 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. 
poz. 40 i poz. 572) i § 12 pkt 2 i 4 uchwały Nr XLVII/317/2022 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 
29 grudnia 2022r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kamień Krajeński na rok 2022 zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVII/317/2022 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 29 grudnia 2022r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kamień Krajeński na rok 2023, zmienionej uchwałą Nr 
XLVIII/330/2023 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 31 stycznia 2023r., uchwałą Nr 
XLIX/340/2023 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 28 lutego 2023r., uchwałą Nr L/352/2023 Rady 
Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 30 marca 2023r., zarządzeniem Nr 28/2023 Burmistrza Kamienia 
Krajeńskiego z dnia 31.03.2023r., zarządzeniem Nr 31/2023 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 
12.04.2023r., oraz uchwałą Nr LI/355/2023 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 27 kwietnia 2023r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 45.418.749,87 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

- dochody własne w kwocie 25.794.220,42 zł, 

- dotacje celowe w kwocie 4.550.937,52 zł, w tym środki z Unii Europejskiej w kwocie 751,22 zł, 

- subwencje w kwocie 14.542.340,00 zł, 

- środki z Unii Europejskiej w kwocie 532.003,15 zł. 

2. Dokonuje się podziału dochodów ogółem na: 

1) dochody majątkowe w kwocie 14.059.974,07 zł w tym: 

- dotacje i środki otrzymane na inwestycje: w kwocie 13.526.637,07 zł, 

- dochody ze sprzedaży majątku w kwocie 527.866,00 zł, 

- dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności w kwocie 
5.471,00 zł, 

- wpływy z dywidend w kwocie 0,00 zł; 

2) dochody bieżące w kwocie 31.358.775,80 zł.”;; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 51.212.682,95 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 33.201.196,74 zł z tego: 

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 15.286.637,17 zł, 

- dotacje na zadania bieżące 2.021.257,00 zł, 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 3.793.590,28 zł, 

- wydatki na spłaty wynikające z udzielonych poręczeń i gwarancji 0,00 zł; 

- wydatki na obsługę długu 350.000,00 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 18.011.486,21 zł z tego: 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 18.011.486,21 zł. 

2. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności w wysokości 1.957.478,04 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4.”;;”; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A646D3BB-B8A7-4E4D-867A-3CBF316034F0. Podpisany Strona 1



3) § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„§ 5. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 6, w wysokości 3.743.910,30 zł.”;. 

§ 2. Zapisy niniejszego zarządzenia zmieniają treść załącznika nr 1, 2, 3, 4, 6 do uchwały budżetowej, 
stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Kamienia Krajeńskiego 
 
 

mgr inż. Wojciech Głomski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A646D3BB-B8A7-4E4D-867A-3CBF316034F0. Podpisany Strona 2



Zał. nr 1 do Uchwały Nr XLVII/317/2022 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 29.12.2022r.
zmieniony Zarządzeniem Nr 33/2023 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 28.04.2023r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 2 752 253,00 111,00 2 752 364,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 105,00 111,00 1 216,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 105,00 111,00 1 216,00

Razem: 45 418 638,87 111,00 45 418 749,87

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A646D3BB-B8A7-4E4D-867A-3CBF316034F0. Podpisany Strona 1



Zał. nr 2 do Uchwały Nr XLVII/317/2022 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 29.12.2022r.
zmieniony Zarządzeniem Nr 33/2023 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 28.04.2023r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 2 983 153,00 111,00 2 983 264,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 105,00 111,00 1 216,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 105,00 111,00 1 216,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 452 115,17 0,00 13 452 115,17

90095 Pozostała działalność 2 436 411,00 0,00 2 436 411,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 000,00 -929,20 134 070,80

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 352,00 929,20 18 281,20

Razem: 51 212 571,95 111,00 51 212 682,95

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A646D3BB-B8A7-4E4D-867A-3CBF316034F0. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3

zmieniony: Uchwałą Nr XLVIII/330/2023  Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 31.01.2023r.

Uchwałą Nr XLIX/340/2023  Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 28.02.2023r.

Uchwałą Nr L/352/2023  Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 30.03.2023r.

Zarządzeniem Nr 31/2023 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 12.04.2023r.

Uchwałą Nr LI/355/2023  Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 27.04.2023r.

Zarządzeniem Nr 33/2023 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 28.04.2023r.

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12

A.

1 010 01043 6050 180 000,00 180 000,00 0,00 B.

C. 180 000,00

A.

2 010 01044 6050 1 450 000,00 1 280 000,00 80 000,00 B.

6100 C. 1 200 000,00

A.

3 010 01044 6050 85 000,00 85 000,00 85 000,00 B.

C.

4 600 60014 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu 

na budowę chodników i inne prace drogowe 

w pasach drogowych dróg publicznych kategorii 

powiatowej należących do Powiatu 

Sępoleńskiego i przebiegających przez teren 

gminy Kamień Krajeński

50 000,00 50 000,00 50 000,00

A.      

B.

C.

5 600 60014 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu 

na  "przebudowę DP 1104C relacji [Stare 

Gronowo]-gr. woj.-Kamień Krajeński na 

odcinkach o łącznej długości 1,985 km 

zlokalizowanych pomiędzy km 0+000, a km 

1+000; km 5+380, a km 6+115 oraz km 6+235, 

a km 6+485, tj. pomiędzy m. Witkowo, a m. 

Kamień Krajeński,"

82 800,00 82 800,00 82 800,00

A.      

B.

C.

A.

6 600 60016 6050 3 775 231,49 1 960 185,14 206 000,00 B.

6370 C. 1 754 185,14

A.

7 600 60016 6050 2 059 000,00 2 011 000,00 51 000,00 B.

6370 C. 1 960 000,00

A.

8 600 60016 6050 1 000 000,00 800 000,00 50 000,00 0,00 B.

6100 C. 750 000,00

dochody własne 

jst

środki wymienione 

w art. 5 ust. L46 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

rok budżetowy 

2023 kredyty

i pożyczki

Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca wykonanie programu

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

10

 Budowa dróg gminnych na obszarze wiejskim i 

miejskim w gminie Kamień Krajeński

Łączne koszty 

finansowe

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Orzełek

Budowa drogi na odcinku ul.Polna do 

ul.Strzeleckiej wraz z oświetleniem

Rozbudowa z przebudową (modernizacja) 

oczyszczalni ścieków w Zamartem

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości 

Zamarte

Przebudowa dróg gminnych w Dąbrówce i 

Obkasie w gminie Kamień Krajeński

Zadania majątkowe i inwestycyjne w 2023 roku

Rozdz.Lp. Dział §**

środki pochodzące

z innych  źródeł*

Nazwa zadania inwestycyjnego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A646D3BB-B8A7-4E4D-867A-3CBF316034F0. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3

9 600 60016 6050 Przebudowa chodników w Kamieniu Krajeńskim 20 000,00 20 000,00 20 000,00

A.      

B.

C.

10 600 60016 6050
Budowa parkingu przy kościele w Kamieniu 

Krajeńskim
40 000,00 40 000,00 40 000,00

A.      

B.

C.

11 600 60016 6050
Budowa dróg w miejscowości Dąbrówka (w tym 

Fundusz Sołecki 30.000,00 zł.)
40 000,00 40 000,00 40 000,00

A.      

B.

C.

12 600 60016 6050 Budowa drogi do Nowej Wsi - projekt 55 000,00 55 000,00 55 000,00

A.      

B.

C.

13 600 60016 6050
Budowa dróg na terenie Gminy Kamień 

Krajeński - droga na Brzuchowo
60 000,00 60 000,00 60 000,00

A.      

B.

C.

14 600 60016 6050
Budowa ul.Klasztornej w Zamartem wraz z 

oświetleniem
40 000,00 40 000,00 40 000,00

A.      

B.

C.

15 600 60016 6050
Budowa ulicy Długiej w Kamieniu Krajeńskim - 

ETAP II
10 000,00 10 000,00 10 000,00

A.      

B.

C.

16 750 75023 6050
Montaż instalacji klimatyzacji w pomieszczeniach 

Urzędu Miejskiego w Kamieniu Krajeńskim
30 000,00 30 000,00 30 000,00

A.      

B.

C.

17 750 75077 6067
Modernizacja środowiska serwerowego w 

ramach projektu "Cyfrowa Gmina"
127 428,00 127 428,00 0,00

A.      

B.

C.

127 428,00

A.

18 750 75095 6050 290 025,50 290 000,00 180,49 B.

C. 289 819,51

19 754 75412 6050 Projekt budowy remizy OSP w Małej Cerkwicy 10 000,00 10 000,00 10 000,00

A.      

B.

C.

20 754 75412 6230

Dotacja celowa z budżetu dla OSP Kamień 

Krajeński na finansowanie  zakupu lekkiego 

samochodu ratowniczo-gaśniczego.

375 000,00 131 573,07 131 573,07

A.      

B.

C.

21 801 80101 6050

Rozbudowa placu zabaw zlokalizowanego przy 

ulicy Szkolnej 3 przy budynku Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego Szkoły Podstawowej i 

Przedszkola Samorządowego w Kamieniu 

Krajeńskim

42 522,00 5 000,00 5 000,00

A.      

B.

C.

A.

22 900 90001 6050 120 000,00 120 000,00 0,00 B.

C. 120 000,00

A.

23 900 90001 6050 8 000 000,00 7 800 000,00 390 000,00 B.

6370 C. 7 410 000,00

A.

24 900 90001 6230 16 000,00 16 000,00 16 000,00 B.
C.

Dotacja do budowy studni głębinowych

Montaż windy w budynku Urzędu Miejskiego 

"Rosnąca odporność"

Przebudowa (modernizacja) oczyszczalni 

ścieków w Kamieniu Krajeńskim

Rozbudowa sieci wodociągowej w ul.Szkolnej w 

Kamieniu Krajeńskim

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A646D3BB-B8A7-4E4D-867A-3CBF316034F0. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3

25 900 90005 6230 Dotacja do zakupu pieców 30 000,00 30 000,00 30 000,00

A.      

B.

C.
A.

26 900 90095 6050 500 000,00 450 000,00 50 000,00 0,00 B.

6100 C. 400 000,00

A.

27 900 90095 6050 85 000,00 80 000,00 40 000,00 40 000,00 B.

C.

6057 A. 6 648,00

28 900 90095 6059 3 166 000,00 1 749 000,00 18 281,20 0,00 B.

6379 C. 1 720 000,00

6050 4 070,80

A.

29 921 92109 6050 11 000,00 11 000,00 11 000,00 B.

C.

A.

30 921 92116 6050 80 000,00 80 000,00 80 000,00 B.

C.

A.

31 921 92120 6050 40 000,00 40 000,00 40 000,00 B.
C.
A. 151 200,00

32 926 92601 6050 302 500,00 302 500,00 151 300,00 B.

C.

A.

33 926 92605 6050 25 000,00 25 000,00 25 000,00 B.

C.
A. 151 200,00

22 197 506,99 18 011 486,21 1 902 205,56 40 000,00 B. 134 076,00

C. 15 784 004,65

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

Budowa zadaszenia przy boisku sportowym w 

Orzełku (Fundusz Sołecki)

Budowa altany przy świetlicy wiejskiej w Małej 

Cerkwicy (w tym fundusz sołecki 11.000,00 zł)

Program modernizacji kompleksów sportowych 

"Moje Boisko - ORLIK 2012" - Edycja 2022

Termomodernizacja budynku Biblioteki w 

Kamieniu Krajeńskim

C. Inne źródła. W rubryce tej zostały ujęte środki otrzymane z:

- Rządowego Funduszu Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych kwota 12.844.185,14 zł, przeznaczone na "Budowa dróg gminnych na obszarze wiejskim i miejskim w gminie Kamień Krajeński" kwota 1.754.185,14 zł, "Przebudowa dróg gminnych w Dąbrówce i Obkasie 

w gminie Kamień Krajeński" kwota 1.960.000,00 zł, "Przebudowa (modernizacja) oczyszczalni ścieków w Kamieniu Krajeńskim" kwota 7.410.000,00 zł, ""Modernizacja parku przy ul.Sępoleńskiej w Kamieniu Krajeńskim w zakresie niezbędnym do realizacji celów rozwoju społecznego" 

- Lokalny Program Rewitalizacji dla Gminy Kamień Krajeński" kwota 1.720.000,00 zł,  

- Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w kwocie 2.350.000,00 zł, przeznaczone na "Budowa drogi na odcinku ul.Polna do ul.Strzeleckiej wraz z oświetleniem" kwota 750.000,00 zł, "Zagospodarowanie otoczenia budynków wielorodzinnych na osiedlu mieszkalnym byłęgo 

PGR w miejscowości Duża Cerkwica (gm. Kamień Krajeński)" kwota 400.000,00 zł, i "Rozbudowa z przebudową (modernizacja) oczyszczalni ścieków w Zamartem" kwota 1.200.000,00 zł,

- uzupełnienie subwencji na inwestycje wodociągowe kwota 300.000,00 zł, przeznaczone na "Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Zamarte" kwota 180.000,00 zł, oraz "Rozbudowa sieci wodociągowej w ul.Szkolnej w Kamieniu Krajeńskim" kwota 120.000,00 zł.

- środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID 19 w ramach konkursu "Rosnąca odporność" kwota 289.819,51 zł, 

RAZEM

Miejsce wypoczynku i rekreacji w miejscowości 

Duża Cerkwica (gm. Kamień Krajeński) 

"Modernizacja parku przy ul.Sępoleńskiej w 

Kamieniu Krajeńskim w zakresie niezbędnym do 

realizacji celów rozwoju społecznego" - Lokalny 

Program Rewitalizacji dla Gminy Kamień 

Krajeński

Budowa placu zabaw i wiaty rekreacyjnej z 

zagospodarowaniem terenu przyległego na 

terenie działki nr 40 w miejscowości Obkas 

(Gmina Kamień Krajeński)

Mury miejskie - zabezpieczenie obiektu 

wpisanego do rejestru zabytków

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A646D3BB-B8A7-4E4D-867A-3CBF316034F0. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 4

do Uchwały Nr XLVII/317/2022 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 29.12.2022r.

zmieniony: Uchwałą Nr XLVIII/330/2023  Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 31.01.2023r.

Zarządzeniem Nr 33/2023 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 28.04.2023r.

pożyczki

i kredyty
obligacje pozostałe**

pożyczki na 

prefinansowanie z 

budżetu państwa

pożyczki

i kredyty
obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1
Wydatki majątkowe 

razem:
1 872 357,20 1 738 281,20 134 076,00 1 872 357,20 1 738 281,20 0,00 0,00 1 738 281,20 134 076,00 0,00 0,00 0,00 134 076,00

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020

Priorytet: Oś priorytetowa 6. Solidarne społeczeństwo i konkurencyjne kadry,

Działanie: 6.2 Rewitalizacja obszarów miejskich i ich obszarów funkcjonalnych

Nazwa projektu: Modernizacja parku przy ul.Sępoleńskiej w Kamieniu Krajeńskim w zakresie niezbędnym do realizacji celów rozwoju społecznego zgodnie z Lokalnym Programem Rewitalizacji dla Gminy Kamień Krajeński

Razem wydatki: 3 148 929,20 2 399 242,77 749 686,43 3 148 929,20 2 399 242,77 0,00 0,00 2 399 242,77 749 686,43 0,00 0,00 0,00 749 686,43

2022r. 1 404 000,00 660 961,57 743 038,43 1 404 000,00 660 961,57 0,00 0,00 660 961,57 743 038,43 0,00 0,00 0,00 743 038,43

z tego 2023r. 1 744 929,20 1 738 281,20 6 648,00 1 744 929,20 1 738 281,20 0,00 0,00 1 738 281,20 6 648,00 0,00 0,00 0,00 6 648,00

Program: Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020

Priorytet: Oś priorytetowa V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie odporności na zagrożenia REACT-EU

Działanie: 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia dotyczące realizacji projektu grantowego

Nazwa projektu: Cyfrowa Gmina

Razem wydatki: 127 428,00 0,00 127 428,00 127 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 428,00 0,00 0,00 0,00 127 428,00

z tego 2023r. 127 428,00 0,00 127 428,00 127 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 428,00 0,00 0,00 0,00 127 428,00

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego 2023r. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2
Wydatki bieżące 

razem:
85 120,84 997,28 84 123,56 85 120,84 997,28 0,00 0,00 997,28 84 123,56 0,00 0,00 0,00 84 123,56

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020

Priorytet:

Działanie: 9.3. Rozwój usług zdrowotnych i społecznych, Oś priorytetowa 9. Solidarne społeczeństwo

Nazwa projektu: Kujawsko-Pomorska Teleopieka

Razem wydatki: 8 315,30 4 410,00 3 905,30 8 315,30 4 410,00 0,00 0,00 4 410,00 3 905,30 0,00 0,00 0,00 3 905,30

z tego: 2021 r. 4 252,80 2 328,72 1 924,08 4 252,80 2 328,72 0,00 0,00 2 328,72 1 924,08 0,00 0,00 0,00 1 924,08

2022r. 2 314,00 1 084,00 1 230,00 2 314,00 1 084,00 0,00 0,00 1 084,00 1 230,00 0,00 0,00 0,00 1 230,00

2023r. 1 748,50 997,28 751,22 1 748,50 997,28 0,00 0,00 997,28 751,22 0,00 0,00 0,00 751,22

Program: Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020

Priorytet: Oś priorytetowa V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie odporności na zagrożenia REACT-EU

Działanie: 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia dotyczące realizacji projektu grantowego

Nazwa projektu: Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym - Granty PPGR

Razem wydatki: 851 190,00 0,00 851 190,00 851 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851 190,00 0,00 0,00 0,00 851 190,00

z tego 2022r. 839 871,06 0,00 839 871,06 839 871,06 0,00 0,00 0,00 0,00 839 871,06 0,00 0,00 0,00 839 871,06

z tego 2023r. 11 318,94 0,00 11 318,94 11 318,94 0,00 0,00 0,00 0,00 11 318,94 0,00 0,00 0,00 11 318,94

Program: Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020

Priorytet: Oś priorytetowa V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie odporności na zagrożenia REACT-EU

Działanie: 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia dotyczące realizacji projektu grantowego

Nazwa projektu: Cyfrowa Gmina

Razem wydatki: 77 588,40 0,00 77 588,40 77 588,40 0,00 0,00 0,00 0,00 77 588,40 0,00 0,00 0,00 77 588,40

z tego 2022r. 5 535,00 0,00 5 535,00 5 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 535,00 0,00 0,00 0,00 5 535,00

z tego 2023r. 72 053,40 0,00 72 053,40 72 053,40 0,00 0,00 0,00 0,00 72 053,40 0,00 0,00 0,00 72 053,40

** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne

1.1

1.2

1.3

2.1

2023r. 

z tego, źródła finansowania:

Planowane wydatki

Środki

z budżetu 

krajowego

z tego:

Wydatki

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość Projektu)

(6+7)

Klasyfika  cja 

(dział, 

rozdział,

paragraf)

Środki z budżetu krajowego**

z tego, źródła finansowania:Środki

z budżetu UE

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym)

2023r. 

2.7

2.6

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności

Projekt

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

struktural 

nych

Lp.
Wydatki razem 

(9+13) Wydatki razem 

(10+11+12)

Środki z budżetu UE

Wydatki razem 

(14+15+16+17)

2023 r.

w tym:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A646D3BB-B8A7-4E4D-867A-3CBF316034F0. Podpisany Strona 1



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.

Zał. nr 6 do Uchwały Nr XLVII/317/2022 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 29.12.2022r.
zmieniony Zarządzeniem Nr 33/2023 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 28.04.2023r

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

855 Rodzina

przed zmianą 2 729 905,00 2 729 905,00 0,00 2 729 905,00 2 729 905,00 345 405,00 317 105,00 28 300,00 0,00 2 384 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 111,00 111,00 0,00 111,00 111,00 111,00 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 730 016,00 2 730 016,00 0,00 2 730 016,00 2 730 016,00 345 516,00 317 216,00 28 300,00 0,00 2 384 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 1 105,00 1 105,00 0,00 1 105,00 1 105,00 1 105,00 1 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 111,00 111,00 0,00 111,00 111,00 111,00 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 216,00 1 216,00 0,00 1 216,00 1 216,00 1 216,00 1 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 1 105,00 1 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 111,00 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 216,00 1 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 105,00 1 105,00 1 105,00 1 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 111,00 111,00 111,00 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 216,00 1 216,00 1 216,00 1 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 743 799,30 3 743 799,30 0,00 3 743 799,30 3 743 799,30 1 308 787,30 441 406,32 867 380,98 0,00 2 435 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 111,00 111,00 0,00 111,00 111,00 111,00 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 743 910,30 3 743 910,30 0,00 3 743 910,30 3 743 910,30 1 308 898,30 441 517,32 867 380,98 0,00 2 435 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A646D3BB-B8A7-4E4D-867A-3CBF316034F0. Podpisany Strona 1



Dział
Roz-

dział

Para-

graf
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 2 752 253,00 111,00 2 752 364,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 105,00 111,00 1 216,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 105,00 111,00 1 216,00

45 418 638,87 111,00 45 418 749,87

Dział
Roz-

dział

Para-

graf
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 2 983 153,00 111,00 2 983 264,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 105,00 111,00 1 216,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 105,00 111,00 1 216,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 452 115,17 0,00 13 452 115,17

90095 Pozostała działalność 2 436 411,00 0,00 2 436 411,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 000,00 -929,20 134 070,80

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 352,00 929,20 18 281,20

51 212 571,95 111,00 51 212 682,95

Zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 21 kwietnia 2023r. Nr WFB.I.3120.3.23.2023 zwiększenie dotacji 

celowych z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny, wynikających z ustawy o 

Karcie Dużej Rodziny.

Zmiana dotyczy następujących wydatków inwestycyjnych:

- "Modernizacja parku przy ul.Sępoleńskiej w Kamieniu Krajeńskim w zakresie niezbędnym do realizacji celów rozwoju 

społecznego" - Lokalny Program Rewitalizacji dla Gminy Kamień Krajeński" zwiększenie wydatków o kwotę 929,20 zł. Wartość 

inwestycji po zmianach w tym paragrafie wynosi 18.281,20 zł. 

Zmiana dotyczy następujących wydatków inwestycyjnych:

- "Modernizacja parku przy ul.Sępoleńskiej w Kamieniu Krajeńskim w zakresie niezbędnym do realizacji celów rozwoju 

społecznego" - Lokalny Program Rewitalizacji dla Gminy Kamień Krajeński" zmniejszenie wydatków o kwotę 929,20 zł. Wartość 

inwestycji po zmianach w tym paragrafie wynosi 4.070,80 zł. 

Pozostałe zmiany pomiędzy paragrafami w ramach działów i rozdziałów umożliwią prawidłową realizację budżetu. 

Uzasadnienie 

Zmiany w planie wydatków

do Zarządzenia Nr 33/2023 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 28.04.2023r. zmieniającego uchwałę Rady 

Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kamień Krajeński na rok 2023.

Zmiany w planie dochodów

Razem:

Decyzja Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 21 kwietnia 2023r. Nr WFB.I.3120.3.23.2023 zwiększenie dotacji celowych z 

przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny, wynikających z ustawy o Karcie Dużej 

Rodziny.

W zarządzeniu tym następuje zwiększenie wysokości planu dochodów i wydatków o kwotę 111,00 zł.

Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A646D3BB-B8A7-4E4D-867A-3CBF316034F0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Tiret 1 (5)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Tiret 2 (6)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Tiret 3 (7)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Tiret 4 (8)

	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2



	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 1 (9)
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 2 (10)
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 3 (11)
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 4 (12)
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 5 (13)

	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (14)

	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 2


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 5


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie

